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METILINA VALET H-44 PŁYN DO CERY
TRĄDZIKOWEJ
Cena 36,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Metilina Valet H - 44 płyn do cery trądzikowej 200 ml

Płyn H - 44 Metilina Valet to skuteczny, szybko działający środek. Polecany szczególnie do cery trądzikowej. Kompozycja
zawiera kwas salicylowy, który posiada zdolność przenikania do mieszka włosowego, usuwa zrogowaciałe komórki naskórka,
odblokowuje pory i zapobiega tworzeniu się ognisk zapalnych: wyprysków i zaskórników. Zawartość tymolu o uznanym
działaniu antyseptycznym sprawia, że preparat skutecznie i w sposób naturalny zwalcza zakażenia spowodowane przez
nadmiar tłuszczu i nagromadzenie zanieczyszczeń. Wzbogacony mentolem zapewnia uczucie chłodzenia i łagodzi
podrażnienia.

• szybkie działanie oczyszczające
• zawiera kwas salicylowy

Wskazania:
Szybka likwidacja grudek, zaskórników i wyprysków. Specjalna formuła w krótkim czasie eliminuje problemy skórne
wynikające z nadmiernej produkcji łoju: usuwa zanieczyszczenia i zmniejsza wytwarzanie sebum. Odblokowuje i zamyka pory
zmniejszając ich widoczność.

Sposób użycia:
Po wykonaniu codziennego oczyszczania twarzy nałożyć preparat H - 44 na zmiany skórne przy pomocy nasączonego wacika,
pozostawiając płyn do całkowitego wchłonięcia. Powtarzać zabieg dwa razy dziennie: rano i wieczorem.

SZYBKA KURACJA PRZECIW NIEDOSKONAŁOŚCIOM SKÓRY

Czym jest H - 44 Metilina Valet i jakie jest jej zastosowanie?

Lotion Metilina Valet H - 44 to intensywna i skuteczna kuracja przeznaczona do usuwania niedoskonałości i zanieczyszczeń
powstałych na skórze trądzikowej. Specjalna formuła zwalcza i eliminuje problemy skórne powstałe wskutek nadmiernej
produkcji sebum: skutecznie usuwa niedoskonałości skóry, takie jak trądzik, wągry i zaskórniki, redukuje produkcję łoju,
jednocześnie zwężając i wygładzając pory.

Skład:
Metilina H - 44 to wodny roztwór alkoholu dopełniony niezbędnymi składnikami naturalnymi o udowodnionej skuteczności.
Kwas salicylowy to podstawowa substancja czynna zawarta w składzie Metiliny H - 44. Kwas salicylowy jest niezbędnym
składnikiem pod-czas leczenia trądziku ze względu na jego szybkie wnikanie w głąb mieszków włosowych. Usuwa martwe
komórki skóry i pomaga utrzymać czyste pory. Dzięki temu zabiegowi zmniejsza się liczba zablokowanych porów i wyprysków
skórnych. Tymol zawarty w lotionie to silny środek dezynfekujący i grzybobójczy, jego właściwości antyseptyczne są znane już
od wielu lat. Tymol skutecznie i w sposób naturalny zwalcza infekcje wynikłe z nadmiaru sebum i nagromadzenia
zanieczyszczeń na skórze.

Sposób użycia:
Po dokładnym oczyszczeniu skóry, należy nałożyć lotion H - 44 za pomocą wacika higienicznego na miejsca dotknięte
niedoskonałościami, pozostawić na skórze aż do wchłonięcia. Powtarzać proces dwa razy dziennie: rano i wieczorem. Słabe
zaczerwienienie i złuszczenie skóry, które może pojawić się w miejscach zaaplikowania lotionu, w szczególności na skórze
wrażliwej, jest skutkiem naturalnym osuszających właściwości produktu. Czas trwania kuracji może wahać się od 7 do 15 dni,
kuracja powinna być kontynuowana aż do osiągnięcia zadowalającego efektu złuszczającego wystarczającego do wyleczenia
trądziku.
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Zalecenia:
W celu osiągnięcia lepszego efektu kuracji, zaleca się stosowanie zbilansowanej i zdrowej diety bogatej w warzywa i owoce,
należy też wyeliminować z jadłospisu: żywność smażoną, cukry oraz skrobię. NIE JEŚĆ: kakao, czekolady, owoców morza i nie
pić napojów gazowanych podczas stosowania kuracji. Po zakończeniu kuracji, zaleca się codzienne stosowanie toniku do
twarzy w przypadku kobiet oraz płynu po goleniu w przypadku mężczyzn, w celu zapobiegania powstawaniu nowych
wyprysków.

Środki ostrożności:
Unikać kontaktu z oczami; w przypadku przedostania się produktu do oczu, należy obficie przepłukać je bieżącą wodą.
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